
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 30.09.2021 №463
г.Вытегра

О внесении изменений в решение 
Представительного Собрания 
от 22.07.2015 №224

На основании части 3 статьи 5 Федерального закона от 7 февраля 2011 
года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно
счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных 
образований», рассмотрев ходатайство председателя Ревизионной комиссии 
Вытегорского муниципального района, Представительное Собрание 
Вытегорского муниципального района РЕШИЛО:

1. Внести в решение Представительного Собрания Вытегорского 
муниципального района от 22 июля 2015 года № 224 «Об утверждении 
должностей муниципальной службы Вытегорского муниципального района» 
изменения, признав утратившими силу подпункты 1 и 2 пункта 3, пункт 4.

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня 
его официального опубликования.

Глава района А.В.Зимин


